МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от „ 03 202У № 79'2
г. Пенза

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области от 11.05.2023 № 19-12

«О назначении на должности государственной гражданской службы
Пензенской области в Министерстве строительства и дорожного

хозяйства Пензенской области без проведения конкурса»
(с последующими изменениями)

Руководствуясь Положением о Министерстве строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением
Правительства Пензенской области от 15.02.2022 № 103-пП (с
последующими изменениями), приказываю:

1. Внести изменение в приказ Министерства строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области от 11.05.2023 № 19-12 «О
назначении на должности государственной гражданской службы Пензенской
области в Министерстве строительства и дорожного хозяйства Пензенской
области без проведения конкурса» (с последующими изменениями), изложив
пункт 1 в следующей редакции:

«1. В Министерстве строительства и дорожного хозяйства Пензенской
области конкурс не проводится при назначении на должности младшей
группы должностей государственной гражданской службы Пензенской
области.».

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном
Интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на
официальном сайте Министерства строительства и дорожного хозяйства
Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://minstroy.pnzreg.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра - начальника управления экономической, правовой и

А.Г. Гришаев

http://www.pravo.gov.ru
https://minstroy.pnzreg.ru